
COMUNE DI TRESCORE CREMASCO 
Provincia di Cremona 

 
Prot. N. 3896 
Ord. N. 261/2013      Trescore Cremasco, 6 Agosto 2013  
 
 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 
RICHIAMATA la propria ordinanza n. 260/2013 del 16 Luglio 2013; 
 
VISTA l’istanza di proroga  presentata dalla Sig.ra Carniti Pasqua in data 31.7.2013; 
 
RAVVISATA la necessità di adottare gli opportuni provvedimenti in relazione alle esigenze del 
traffico e alle caratteristiche delle strade; 
  
VISTI gli articoli 5 e 7 del D.Lgs.vo 30/4/1992 n. 285 e del regolamento di esecuzione ed 
attuazione del C.d.S. D.P.R. 495/1992; 
 

O R D I N A  
 

- La proroga del senso unico alternato di marcia  in Via Asilo,  con diritto di precedenza 
per i veicoli che percorrono la medesima via  in direzione  di  Via Cà Noa, dalle ore 
8,00 del 6.8.2013 fino alle ore 17,00 del 31.8.2013; 

 
- La posa di idonea segnaletica stradale, a cura e spese della ditta esecutrice,  secondo 

quanto imposto dall’art. 21 del D.L. 30 Aprile 1992 n. 285 “Nuovo Codice della Strada”, 
dai relativi artt. Del D.P.R. 16 Dicembre 1992 n. 495 “Regolamento di esecuzione ed 
attuazione del Nuovo Codice della Strada”; 

 
Si avverte che contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al Ministero dei LL.PP. ai 
sensi dell’art. 37 comma 3° del C.d.S., entro i ter mini e con le modalità previste dall’art. 74 del 
Regolamento di esecuzione ed attuazione del C.d.S. 
 
Gli organi di cui all’art. 12 del C.d.S. sono incaricati della vigilanza per l’esecuzione del 
presente provvedimento. 

 
 

                                                         Il Responsabile dell’area Amministrativa 
     F.to  Dott. ssa Zuvadelli Marzia 

 
 
 
 
 
 


